
Vyhlášena 3.výzva OP Nadnárodní spolupráce
Střední Evropa (OP Central Europe)
01. 03. 2010 14:38

Od 15. března do 7. května 2010 bude vyhlášena 3.výzva OP Nadnárodní spolupráce Střední
Evropa (OP Central Europe).
 
Aktualizovaný "balíček pro žadatele", který obsahuje Programový manuál, formulář žádosti a
další důležité dokumenty pro účast v programu v rámci 3. výzvy bude dostupný až po vyhlášení
výzvy. Finanční alokace pro výzvu činí 55-60 mil. EUR.
 
Projekty lze předkládat ve všech 4 prioritách:
- Usnadňování/umožňování inovace ve Střední Evropě
- Zlepšování dostupnosti Střední Evropy a v jejím rámci
- Odpovědné využívání životního prostředí
- Zvyšování konkurenceschopnosti a atraktivity měst a regionů

Bližší informace o OP Central Europe najdete na www.strukturalni-fondy.cz v sekci programy
2007  –  2013,  Evropská  územní  spolupráce.  Aktuální  informace  o  vyhlášení  výzvy  jsou
zveřejňovány na www.central2013.eu.
 
Pokud uvažujete o zapojení do programu, požádejte prosím co nejdříve o konzultaci:
Tým českého Národního kontaktního místa - informovanost
Operační Program Nadnárodní spolupráce Střední Evropa
Centrum evropského projektování a.s.
Třída ČSA 954/7
500 03  Hradec Králové
GSM: 720 404 205
e-mail: central2013@cep-rra.cz
 
Funkci Kontaktního místa OP Central Europe pro ČR vykonává:
Ministerstvo pro místní rozvoj
Odbor evropské územní spolupráce
nadnarodni@mmr.cz
 

http://www.strukturalni-fondy.cz/
http://www.central2013.eu/
mailto:central2013@cep-rra.cz
mailto:nadnarodni@mmr.cz

